
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBöS PILIEČIŲ VARDŲ PO MIRTIES SUTEIKIMO 
LEONARDUI GRIGONIUI – UŽPALIUI IR VYTAUTUI GUŽUI - KARDUI 

 
2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TS-12.176 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011m. kovo 4 d. sprendimu Nr. 
TS-3.35 „D÷l Rokiškio krašto garb÷s piliečio vardo suteikimo ir apdovanojimo Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s mero pad÷kos raštais nuostatų patvirtinimo“, apdovanojimų komisijos 2011 m. 
rugpjūtis 3 d. protokolu Nr. 6 ir Laisv÷s kovų įamžinimo komisijos pirminink÷s Jūrat÷s Čypien÷s 
2011 m. liepos 12 d. teikimu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Suteikti Rokiškio krašto garb÷s piliečių vardus po mirties: 
 Leonardui Grigoniui – Užpaliui, Lietuvos Laisv÷s Kovų Sąjūdžio Tarybos 1949 m. 
vasario 16 d. deklaracijos signatarui, partizanui, Prisik÷limo apygardos vadui; 
 Vytautui Gužui – Kardui, Lietuvos Laisv÷s Kovų Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 d. 
deklaracijos signatarui, Vakarų Lietuvos partizanų srities štabo viršininkui. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                                 Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkien÷, 71 345 
 


